
BR.000.7.2022 

 

Uchwała Nr 49/2022 
 

Senatu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie  

z dnia 28 września 2022 r. zmieniająca uchwałę Nr 73/2020  

w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli 

Akademickich  

 

 

Na podstawie §91 ust. 3-5  Statutu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie, 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 37/2019 Senatu Pomorskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Szczecinie z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Pomorskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie, w związku z § 8 ust. 2 pkt 1 załącznika do Uchwały 

Nr 107/2019 Senatu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie z dnia 25 

września 2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu funkcjonowania Senatu Pomorskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie, uchwala się co następuje: 

 

 

§1. 

1. Ze składu Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli Akademickich odwołuje się Panią  

lek. Agatę Salaburę.  

2. Do składu Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli Akademickich powołuje się Panią  

mgr Aleksandrę Orłowską – przedstawiciela samorządu doktorantów.  

 

§2. 

Po zmianach, o których mowa w §1, skład Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli 

Akademickich przedstawia się następująco: 

 

1) prof. dr hab. Anna Jurczak – Przewodnicząca,  
2) prof. dr hab. Dariusz Bielicki, 

3) dr hab. Ryta Łagocka, 

4) prof. dr hab. Katarzyna Kotfis, 

5) dr Hanna Chojnacka, 

6) dr Ewa Pius-Sadowska, 

7) dr Edyta Zagrodnik, 

8) dr Hanna Romanowska, 

9) Damian Durys – przedstawiciel samorządu studentów, 

10) Aleksandra Orłowska – przedstawiciel samorządu doktorantów. 

 

§3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

prof. dr hab. Bogusław Machaliński 

Rektor PUM 

 

Przewodniczący Senatu 


